
X
SLOVENSKA
LIGALNA
METROLdGIA

F A K T U R A /Cislo (VS): 516301873

DodavateF:

Slovenska legalna metrologia, n.o.

Hviezdoslavova 31

974 01 Banska Bystrica

ICO: 37954521 1C DPH: SK2021921880
DIG: 2021921880

Bankovg spojenie:
SK6902000000000049937312

Cislo zmluvy: 310/280/2001
Cislo objednavky: 04.02.2016
Cislo prac.listu: 163110262PL01

K6d obdobia: 4.K1 2015
Sledovand obdobie:15.10.2015 -14.01.2016
Datum vystavenia: 08.02.2016
Datum dodania sluzby: 04.02.2016

VSeobecna uverova banka

/ Marefikova Alzbeta

Prijemca:
Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1

817 04 Bratislava - Stare Mesto

SK

ICO: 0031753604

Konecnv priiemca:
odd. RC-ATNS

1C DPH: SK2020719646
DlC: 2020719646

ID: 1041

Jesenskeho 8/b
040 01 KO§ICE
Forma uhrady: Platobny prikaz
Datum splatnosti: 23.02.2016

Cislo
vykonu

Popis
vykonu

Cena za MJ ZFava % Cena spolu Sadzba
Mnozstvo MJ Priraika-% bez DPH DPH

}381 00000001 OdbytovS naklady za odosielanie zasielok do 500 g 1,000zas. 3,50 0,00 3,50 20%

'08111000100 Davky vyhodnotenim osobneho TL dozimetra s 1,000ks 4,65 0,00 4,65 20%
3-mesa6nou expoziciou (BG2/K)

Sadzba %

20,00

0,00

0,00

0,00

K lihrade

Zaklad dane:

8,15

0,00

0,00

0,00

8,15

Zaloha:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdiel:

8,15

0,00

0,00

0,00

8,15

DPH:

1,63

0,00

0,00

0,00

1,63

Celkom

9,78

0,00

0,00

0,00

9,78

Fakturovana eiastka: 9,78 EUR

K lihrade: 9,78 EUR

Vystavil: Ing. Spurekova Jana

Email: spurekova@slm.sk

Banska Bystrica
Hviezdoslavova 31 a Bystrica

Slovenskci legalna metrologia, n.o.

Hviezdoslavova 31

974 01 Banska Bystrica

www: www.slm.sk e-mail: slm@slm.sk

IGO: 37954521

ICDPH: SK2021921880

Dl£: 2021921880

CiS.uflu: 49937312/0200

Tel.: 02/40203 621-644 (Dozimetria)

Tel.: 048/471 913 5

Fax: 048/4719178

IBAN/BIC: SK69 0200 0000 0000 4993 7312 / SUBASKBX

Neziskova organizacia poskytujuca vseobecne prospesn£ sluzby registrovana
na Obvodnom urade v Banskej Bystrici pod c. OWS/NO-1/2005 dfta 03.01.2005 Strana c.: 1/1

Spracovane programovym systemom LCS NORIS software JMS solid trade s.r.o.


